嘉兴市交通投资集团有限责任公司2023年（第二期）银行账户开立项目

招标公告

招标条件
嘉兴市公共交通有限公司即将入驻国际商务区城市公交停保场，新场地办公面积为12150平方，食堂面积约300平方，公司员工就餐人数约为140人，承租单位就餐人数待定。根据嘉兴市国资委关于印发《嘉兴市属国有企业资金存放管理办法（试行）》及嘉通〔2023〕90号《嘉通集团资金信用监督管理暂行办法》的规定，现就公交公司公司员工食堂银行账户的开立及相关服务即嘉兴市交通投资集团有限责任公司2023年（第二期）银行账户开立项目进行公开招标，欢迎符合条件的银行机构参加投标。
项目概括

2.1 招标人：嘉兴市交通投资集团有限责任公司

2.2 开户单位：嘉兴市公共交通有限公司

2.3 项目名称：嘉兴市交通投资集团有限责任公司2023年（第二期）银行账户开立项目

2.4 项目编号：嘉通开户（2023）2号

2.5 招标方式：公开招标

2.6 招标内容：关于嘉兴市公共交通有限公司食堂银行账户开立项目
三、项目介绍

国际商务区城市公交停保场整体采用“智慧楼宇”智能化管理系统，员工食堂作为“智慧楼宇”管理系统中的一部分，需实现员工刷脸就餐、净菜购买、线上、线下内部超市购物等功能。现需公开招标选取具有相应技术开发能力，能提供软件开发服务及相关设备，并在本地设有营业场所的银行开立食堂银行账户。
四、项目需求

食堂系统需要支持与公交“智慧楼宇”系统对接，提供接口支持，按照手机号/卡号作为唯一值进行用户操作：

1、查询用户余额、账单、消费二维码等个人账户基础信息。

2、支持余额扣款、冲正等账户余额相关操作。

3、支持用户免登陆跳转食堂手机端首页进行食堂饭卡相关操作。

4、支持线上、线下内部超市购物。

5、支持订餐制功能，支持预定时先扣费后取餐。
6、承诺提供系统免费使用期限至少1年。

7、提供刷脸设备3套及以上。

五、完成时间

签订合同后，10天内按照项目需求完成系统开发并通过测试。

六、投标人资格要求

在中华人民共和国境内依法设立的商业银行、农村信用合作联社等银行业金融机构。参与招标的银行应符合以下条件：

1、在嘉兴市区设有分支机构，且同一家银行只允许一个银行机构参加投标；

2、纳入人民银行综合评价的银行，需达到当地人行监管部门上年度综合评价B级及以上，不纳入人民银行评级范围的银行不受此条款限制；

3、依法开展经营活动，内部管理机制健全，具有较强的风险控制能力，近3年内在经营活动中无重大违法违规行为或案件、未发生金融风险及重大违约事件；

4、本项目不接受联合体投标。

七、招标文件的获取
凡有意参加的投标者，请于2023年12月11日至 2023年12月15日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午9时至12时，下午14时00分至17时00分（北京时间，下同），持：企业营业执照副本复印件、单位介绍信或授权委托书（格式自拟）、报名人身份证（正反面）复印件，复印件均需加盖公章，到嘉兴市交通投资集团有限责任公司329办公室（地址：嘉兴市南湖大道902号）报名并获取招标文件。

八、投标文件的递交：
投标文件应一式三份，正本一份、副本两份，如有异议，以正本为准，文件需装订成册并密封。 投标文件应由以下内容组成：

营业执照正副本复印件；

法定代表人（负责人）授权委托书(格式见附件1)；

廉政承诺书(格式见附件2)；

资格证明文件（格式自拟）；
近3年内在经营活动中无重大违法违规行为或案件、未发生金融风险及重大违约事件声明函（格式见附件3）；
项目方案（格式自拟，需包含评分标准涉及的要素，缺项的单项不得分）；
投标文件需加盖公章并密封，于2023年12月19日9时30分前，将投标文件密封送交到南湖大道902号126室，逾期送达不予受理。
九、开标时间及地点：

本次公开招标将于2023年12月19日9时30分于南湖大道902号126室进行开标评选。

十、中标通知

招标人将在中标候选公示结束且无异议后，发出中标通知书，中标的银行需在10日内签订合同，在特定时间内完成开发并通过测试，同时协助开户单位开立食堂银行账户。

十一、发布公告的的媒介和联系方式

本次招标公告同时在嘉兴禾采联综合采购服务平台（http://www.jxcqgs.cn/jxcqcg/）和嘉兴市交通投资集团有限责任公司网站（http://www.jxjtjt.cn/）上公布。

招标单位联系人：孙女士、唐女士、项先生
联系电话：0573-82870979、0573-82065757、0573-82870272

监督部门：嘉兴市交通投资集团有限责任公司审计风控部

联系电话：0573-82871355

嘉兴市交通投资集团有限责任公司

2023年12月11日